gnofcimus et Icnore prefenlium publice proteflainnr. quod do comniuni cnnfenfu et volunMtR ci-

vium univcrforura edilicavimus XX macellas oarnilicum, de qtubus carnifices dicte civitatis Xii ta-

lenla Brandcnburgcnlis monele, licui prius de XXIV maccllis annis Singulis erogabunt. promitteoles

eisden oamificibo«, qaod plures macellaa non edificabimus in eomm detrimonlum et gravamen.

Has autcm macelias dicli carnifices et omucs rucceflbres eorum in t ili oiTlcio vondere poOont, fi

necelFe habuerini. el easdem jure liereditario cum fuis heredilnis poflidebunt. Hos aulem denarios

five cenrum in hunc modum dabunt, in vigilia naliviialis Cbrifii (ria talenia, in vigilia pafcbe lan-

Uiin, in vigilia naliviialis beali Johannis Daptifte tanlura, in vigilia bcaii Michaelis tanlum. Si autem

carnifices hone cenfuni in lermiois prelalis non dederinl, lonc magiftri eomm Cleves de maOeliis

illoroiDi qoi non dederinl cootutibw preTeotabual, qnonsqtte de tali cenfu ßvc pccunia et damnis

milf perceplis falisTL-cerlnt conipelenter. Vi aulem hcc noftra proniiflio et ordinalio a nullis noflris

fuccelloribus infriu^alur c( a memoria liomintim, qoe fra^ilis v\\ non evanpfcat, eisdem prefens

fcriplum cootulimus in leiiiiuobium piedictaruui, uoltri^ figilli luuüimine roboralum. Ilujus rei luftos
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funt Pelms dictus Anchos et Albertus Faick ei Gerhardas dictas Smergow et Jaco-

bus de Cremtucn et Cone venulor et JobaaDCS diGlus Labeke et Jobaones fioCnc

Mime et Lamberttis et Hermannii« dictu Hulpeafteio et alii quam {riarini ida ^gaL

Datum el actum Spaodow» anno domiai II*. GCC*. U*^ in vigilia afoenGonis Domini nafUi Jafo

ChriAt.

IV. dkbvSübn ton IBor* roibmcn üiiihiiiftc i>ün imcc ^ttfcn üanhtd ju Geltow bera ^eüigm

®d^'jQo\pMt in 8)>anto», am 13. ^i^mbn 1314

Cum rerum labilium eventus In uodernorüm actibus i^BOrandam indocat, per confeqnens

gignal et errorem, cxpedil ut actus prefcncium per fcripturarum rooniroina hominumque tcflirnonia

cauUus eleroentiir. Uioc eft, quoil iio» fratres de Barck, Otto et Alexius, Jacobus, Ger-

bardus et Frederic na, ad fnlaroniD noüciam recognorcimu» per bnina fcripti contiaenciam,

dedarantes. qnod nos de oommnoi eoDrenfn et vohintaie vendidiniaa donainbJobanni, nonc pro-

vifori domus fancti fpiritus in Spandow, qaataor manronun ndditus in civitate Teltow com

omnibua Tuis prouenlibus et duo!? choros Utiginis in Uolendino, qood dtciiur Middelmolen, üio juita

ciuitalem prehabilam, ooo ad ufus proprios, fed ad commuoes vCiis omnium iotirmorum. qui in ea-